
 

 

 

                                                                 

                                  

 

                                                   MAP Tanvaldsko III 

                                                  Registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0021410                       

 

1 

 
  

 

 
 

Zpráva o plnění harmonogramu 
evaluací za období 4/2023 – 9/2023 

 
 
 
                    MAP Tanvaldsko  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Schválil  ŘV  MAP na svém jednání dne  20.11.2023   
 



 

 

 

                                                                 

                                  

 

                                                   MAP Tanvaldsko III 

                                                  Registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0021410                       

 

2 

 
 
Úvod 

Evaluace a její postupy je v projektu MAP Tanvaldsko III dle charakteru tohoto projektu 
řešena především způsobem vnější evaluace. Vnitřní evaluace se nadále řídí Metodikou 
pro vnitřní evaluaci projektů PO 3 OP VW, tak jak tomu bylo u projektů MAP Tanvaldsko a 
MAP Tanvaldsko II. Cílem evaluace, jak vnější tak vnitřní, je mimo jiné zpracování 
doporučení pro další efektivní rozvoj místního akčního plánování v území. 

 

Vnější evaluace 

Výstupem evaluace bude evaluační zpráva, ve které bude vyhodnocen celý proces 
místního akčního plánování ve vzdělávání, který v ORP Tanvald probíhal v programovém 
období 2014-2020. Minimálně bude vyhodnocena účelnost, dopady a udržitelnost MAP. V 
závěrečné zprávě budou zodpovězeny otázky stanovené v evaluačním plánu, popsán 
postup, jak byly tyto odpovědi získány a v čem spočívá omezení výzkumu. 

 

Vnitřní evaluace 

Garantem vnitřní evaluace je RT MAP Tanvaldsko. Součástí vnitřní evaluace je 
monitoring. Podstatou monitoringu je sledování realizace jednotlivých aktivit, klíčových i 
dílčích. 

Plnění: průběžně 

 

Dílčí vnitřní evaluací je možné označit i evaluaci Ročního akčního plánu. Vyhodnocení 
probíhá 1 x ročně a je plánováno na 10/ 2023. 

Plnění: 4-9/2023 

Analýza sekundárních dat probíhá od 9 /2023 a bude součástí závěrečné evaluační 
zprávy. 

 

Vyhodnocení evaluačního šetření 

Vyhodnocení celého evaluačního šetření probíhalo během měsíce září. Bylo založeno na 
dostatečném objemu sběru dat a následném Desk research podkladů. Závěrečná 
evaluační zpráva bude vypracována před koncem realizace projektu MAP III. V současné 
době je vypracována pracovní verze a probíhá zpracovávání připomínek ze strany členů  



 

 

 

                                                                 

                                  

 

                                                   MAP Tanvaldsko III 

                                                  Registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0021410                       

 

3 

 

PS a ŘV. Její zpracování probíhá v posledních 2 měsících před ukončením realizace 
projektu, tj. 10-11/2023. V Závěrečné evaluační zprávě bude zhodnocen celý proces 
akčního plánování v území mezi lety 2016 až 2023. Závěrečná evaluační zpráva bude 
odevzdána společně se závěrečnou zprávou o realizaci projektu, a to formou její přílohy. 
 
 
 
 
 
…..…………………………………….………………… 
Miroslava Várádiová, evaluátor MAP Tanvaldsko III 


